
Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024
Stôl Poradie Meno Priemer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu NAJ

4 1 Gašpar, Jojo 138,6 128 140 140 144 145 127 128 142 144 148 1386 148

11 2 Šťastný, Marek 135,6 140 140 135 129 126 140 144 128 148 126 1356 148

7 3 Balažovič, Anton 128,6 123 142 129 140 127 127 126 103 143 126 1286 143

8 4 Kajan, Boris 123,5 122 125 121 126 106 128 140 127 129 111 1235 140

1 5 Slížik, Daniel 122,7 128 102 117 106 140 129 127 144 111 123 1227 144

6 6 Pecha, Petr 121,7 120 129 128 111 114 141 119 125 123 107 1217 141

10 7 Sány, Roman 121,6 107 131 89 129 122 128 140 114 127 129 1216 140

3 8 Gašpar, Dušan 119,5 125 110 125 105 122 110 122 128 137 111 1195 137

2 9 Kajanová, Hela 118,0 107 124 95 108 125 119 122 112 126 142 1180 142

4 10 Pechová, Marie 116,0 109 124 107 116 123 120 109 112 127 113 1160 127

9 11 Pristach, Johnny 114,8 110 91 127 124 120 111 122 124 104 115 1148 127

7 12 Streicher, Paľo 113,4 125 103 117 101 126 125 100 122 109 106 1134 126

5 13 Balažovičová, Dana 110,7 88 128 125 107 88 84 122 113 128 124 1107 128

1 14 Vlček, Radim 110,3 107 121 107 87 71 123 129 111 120 127 1103 129

2 15 Gašparová, Barbora 106,5 101 108 92 111 123 108 92 96 107 127 1065 127

5 16 Holbergová, Lucie 104,8 100 101 122 106 100 92 107 106 103 111 1048 122

8 17 Gašparová, Lenka 101,6 109 91 85 113 108 95 90 111 105 109 1016 113

11 18 Kohuš, Šimon 101,3 106 86 108 109 106 88 86 122 100 102 1013 122

9 19 Pecha, Jiří 100,5 94 99 95 92 93 128 107 114 92 91 1005 128

10 20 Melicherová, Zuzana 84,7 69 91 97 60 70 86 72 114 94 94 847 114

6 21 Gašparová, Monika 75,8 68 94 92 51 109 76 68 59 71 70 758 109

3 22 Holberg, Šimonek 67,0 86 86 73 55 66 70 42 71 55 66 670 86

Priemery 110,8 107,8 112,1 110,3 105,9 110,5 111,6 109,7 113,5 113,8 112,6 1107,8 129

Stoviek: 80 36,4% Stodvadsiatok: 44 20,0% Stodštyridsiatok: 21 9,5%



Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024

Zápas Miesto Stôl

1 1. Gašpar, Jojo 4 : 0 Gašparová, Lenka 16 1 1

2 9. Kajanová, Hela 4 : 0 Gašpar, Dušan 8. 1 8

3 5. Slížik, Daniel 3 : 1 Streicher, Paľo 12. 1 5

4 13. Balažovičová, Dana 0 : 4 Kajan, Boris 4. 1 4

5 3. Balažovič, Anton 4 : 0 Vlček, Radim 14. 1 3

6 11. Pristach, Johnny 2 : 4 Pecha, Petr 6. 1 6

7 7. Sány, Roman 4 : 2 Pechová, Marie 10. 1 7

8 15. Holbergová, Lucie 0 : 4 Šťastný, Marek 2. 1 2

9 V1 Gašpar, Jojo 6 : 0 Kajanová, Hela V2 1 1

10 V3 Slížik, Daniel 6 : 4 Kajan, Boris V4 1 4

11 V5 Balažovič, Anton 6 : 0 Pecha, Petr V6 1 3

12 V7 Sány, Roman 6 : 4 Šťastný, Marek V8 1 2

13 P2 Gašpar, Dušan 6 : 2 Gašparová, Lenka P1 9 5

14 P4 Balažovičová, Dana 2 : 6 Streicher, Paľo P3 9 8

15 P6 Pristach, Johnny 2 : 6 Vlček, Radim P5 9 7

16 P8 Holbergová, Lucie 2 : 6 Pechová, Marie P7 9 6

17 V9 Gašpar, Jojo 8 : 4 Slížik, Daniel V10 1 1

18 V11 Balažovič, Anton 7 : 5 Sány, Roman V12 1 2 1. Gašpar, Jojo

19 P10 Kajan, Boris 1 : 7 Kajanová, Hela P9 5 3 2. Balažovič, Anton

20 P12 Šťastný, Marek 8 : 0 Pecha, Petr P11 5 4 3. Slížik, Daniel

21 V13 Gašpar, Dušan 8 : 4 Streicher, Paľo V14 9 5 4. Sány, Roman

22 V15 Vlček, Radim 8 : 4 Pechová, Marie V16 9 6 5. Šťastný, Marek

23 P14 Balažovičová, Dana 4 : 8 Gašparová, Lenka P13 13 7 6. Kajanová, Hela

24 P16 Holbergová, Lucie 4 : 8 Pristach, Johnny P15 13 8 7. Kajan, Boris

8. Pecha, Petr

25 V17 Gašpar, Jojo 10 : 2 Balažovič, Anton V18 1 1 9. Gašpar, Dušan

26 P18 Sány, Roman 2 : 10 Slížik, Daniel P17 3 2 10. Vlček, Radim

27 V19 Kajanová, Hela 3 : 9 Šťastný, Marek V20 5 3 11. Pechová, Marie

28 P20 Pecha, Petr 1 : 9 Kajan, Boris P19 7 4 12. Streicher, Paľo

29 V21 Gašpar, Dušan 9 : 1 Vlček, Radim V22 9 5 13. Gašparová, Lenka

30 P22 Pechová, Marie 10 : 6 Streicher, Paľo P21 11 6 14. Pristach, Johnny

31 V23 Gašparová, Lenka 10 : 8 Pristach, Johnny V24 13 7 15. Balažovičová, Dana

32 P24 Holbergová, Lucie 4 : 6 Balažovičová, Dana P23 15 8 16. Holbergová, Lucie

4. kolo - Finále

Play Off o 1. - 16. miesto

Poradie

1. kolo - Osemfinále

2. kolo - Štvrťfinále

3. kolo - Semifinále



Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024
Stôl Poradie Meno Priemer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu NAJ

2 1 Kajanová, Hela 118,0 107 124 95 108 125 119 122 112 126 142 1180 142

4 2 Pechová, Marie 116,0 109 124 107 116 123 120 109 112 127 113 1160 127

5 3 Balažovičová, Dana 110,7 88 128 125 107 88 84 122 113 128 124 1107 128

2 4 Gašparová, Barbora 106,5 101 108 92 111 123 108 92 96 107 127 1065 127

5 5 Holbergová, Lucie 104,8 100 101 122 106 100 92 107 106 103 111 1048 122

8 6 Gašparová, Lenka 101,6 109 91 85 113 108 95 90 111 105 109 1016 113

10 7 Melicherová, Zuzana 84,7 69 91 97 60 70 86 72 114 94 94 847 114

Priemery 106,0 97,6 109,6 103,3 103,0 105,3 100,6 102,0 109,1 112,9 117,1 1060,4 125

Stoviek: 24 10,9% Stodvadsiatok: 8 3,6% Stodštyridsiatok: 1 0,5%

Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024
Stôl Poradie Meno Priemer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu NAJ

6 1 Gašparová, Monika 75,8 68 94 92 51 109 76 68 59 71 70 758 109

3 2 Holberg, Šimonek 67,0 86 86 73 55 66 70 42 71 55 66 670 86

Priemery 71,4 77,0 90,0 82,5 53,0 87,5 73,0 55,0 65,0 63,0 68,0 714,0 98

Stoviek: 1 0,5% Stodvadsiatok: 0 0,0% Stodštyridsiatok: 0 0,0%



Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024
Stôl Poradie Meno Priemer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu NAJ

3 22 Holberg, Šimonek 67,0 86 86 73 55 66 70 42 71 55 66 670 86

6 21 Gašparová, Monika 75,8 68 94 92 51 109 76 68 59 71 70 758 109

10 20 Melicherová, Zuzana 84,7 69 91 97 60 70 86 72 114 94 94 847 114

9 19 Pecha, Jiří 100,5 94 99 95 92 93 128 107 114 92 91 1005 128

11 18 Kohuš, Šimon 101,3 106 86 108 109 106 88 86 122 100 102 1013 122

8 17 Gašparová, Lenka 101,6 109 91 85 113 108 95 90 111 105 109 1016 113

5 16 Holbergová, Lucie 104,8 100 101 122 106 100 92 107 106 103 111 1048 122

2 15 Gašparová, Barbora 106,5 101 108 92 111 123 108 92 96 107 127 1065 127

1 14 Vlček, Radim 110,3 107 121 107 87 71 123 129 111 120 127 1103 129

5 13 Balažovičová, Dana 110,7 88 128 125 107 88 84 122 113 128 124 1107 128

7 12 Streicher, Paľo 113,4 125 103 117 101 126 125 100 122 109 106 1134 126

9 11 Pristach, Johnny 114,8 110 91 127 124 120 111 122 124 104 115 1148 127

4 10 Pechová, Marie 116,0 109 124 107 116 123 120 109 112 127 113 1160 127

2 9 Kajanová, Hela 118,0 107 124 95 108 125 119 122 112 126 142 1180 142

3 8 Gašpar, Dušan 119,5 125 110 125 105 122 110 122 128 137 111 1195 137

10 7 Sány, Roman 121,6 107 131 89 129 122 128 140 114 127 129 1216 140

6 6 Pecha, Petr 121,7 120 129 128 111 114 141 119 125 123 107 1217 141

1 5 Slížik, Daniel 122,7 128 102 117 106 140 129 127 144 111 123 1227 144

8 4 Kajan, Boris 123,5 122 125 121 126 106 128 140 127 129 111 1235 140

7 3 Balažovič, Anton 128,6 123 142 129 140 127 127 126 103 143 126 1286 143

11 2 Šťastný, Marek 135,6 140 140 135 129 126 140 144 128 148 126 1356 148

4 1 Gašpar, Jojo 138,6 128 140 140 144 145 127 128 142 144 148 1386 148

Priemery 110,8 107,8 112,1 110,3 105,9 110,5 111,6 109,7 113,5 113,8 112,6 1107,8 129

Stoviek: 80 36,4% Stodvadsiatok: 44 20,0% Stodštyridsiatok: 21 9,5%



Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Amatér Nečum

Stôl 1 Gašpar, Jojo 127 Šťastný, Marek 142

Stôl 2 Gašpar, Dušan 120 Kajanová, Hela 110

Stôl 3 Vlček, Radim 106 Holbergová, Lucie 100

Kolo 2

Stôl 1 Vlček, Radim 121 Kajanová, Hela 144

Stôl 2 Gašpar, Jojo 126 Holbergová, Lucie 120

Stôl 3 Gašpar, Dušan 140 Šťastný, Marek 141

Kolo 3

Stôl 1 Gašpar, Dušan 126 Holbergová, Lucie 120

Stôl 2 Vlček, Radim 103 Šťastný, Marek 140

Stôl 3 Gašpar, Jojo 110 Kajanová, Hela 112

Výsledok 1079 1129

Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Kralovec Hokejisti

Stôl 4 Kajan, Boris 125 Slížik, Daniel 123

Stôl 5 Pechová, Marie 108 Pristach, Johnny 125

Stôl 6 Gašparová, Lenka 90 Kohuš, Šimon 105

Kolo 2

Stôl 4 Gašparová, Lenka 109 Pristach, Johnny 120

Stôl 5 Kajan, Boris 128 Kohuš, Šimon 110

Stôl 6 Pechová, Marie 101 Slížik, Daniel 142

Kolo 3

Stôl 4 Pechová, Marie 101 Kohuš, Šimon 106

Stôl 5 Gašparová, Lenka 94 Slížik, Daniel 124

Stôl 6 Kajan, Boris 125 Pristach, Johnny 107

Výsledok 981 1062



Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Čerti Kohútik

Stôl 7 Pecha, Petr 132 Sány, Roman 116

Stôl 8 Streicher, Paľo 106 Balažovičová, Dana 101

Stôl 9 Pecha, Jiří 78 Melicherová, Zuzana 65

Kolo 2

Stôl 7 Pecha, Jiří 109 Balažovičová, Dana 123

Stôl 8 Pecha, Petr 104 Melicherová, Zuzana 84

Stôl 9 Streicher, Paľo 103 Sány, Roman 101

Kolo 3

Stôl 7 Streicher, Paľo 69 Melicherová, Zuzana 98

Stôl 8 Pecha, Jiří 93 Sány, Roman 107

Stôl 9 Pecha, Petr 128 Balažovičová, Dana 127

Výsledok 922 922



1 vs 2 Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Nečum Amatér

Stôl 1 Marek 2 Jojo 0

Stôl 2 Hela 2 Dušan 0

Stôl 3 Lucie 0 Radim 2

Kolo 2

Stôl 1 Lucie 0 Dušan 2

Stôl 2 Marek 2 Radim 0

Stôl 3 Hela 0 Jojo 2

Kolo 3

Stôl 1 Hela 2 Radim 0

Stôl 2 Lucie 0 Jojo 2

Stôl 3 Marek 2 Dušan 0

Výsledok 10 8

3 vs 4 Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Hokejisti Kralovec

Stôl 4 Daniel 1 Boris 1

Stôl 5 Johnny 0 Marie 2

Stôl 6 Šimon 1 Lenka 1

Kolo 2

Stôl 4 Šimon 0 Marie 2

Stôl 5 Daniel 2 Lenka 0

Stôl 6 Johnny 2 Boris 0

Kolo 3

Stôl 4 Johnny 2 Lenka 0

Stôl 5 Šimon 0 Boris 2

Stôl 6 Daniel 1 Marie 1

Rozstrel 24 0 6 1

Výsledok 10 9



5 vs 6 Tím / Hráč Body Tím / Hráč Body

Kolo 1 Čerti Kohútik

Stôl 7 Petr 2 Roman 0

Stôl 8 Paľo 0 Danka 2

Stôl 9 Jiří 2 Zuzana 0

Kolo 2

Stôl 7 Jiří 0 Danka 2

Stôl 8 Petr 2 Zuzana 0

Stôl 9 Paľo 0 Roman 2

Kolo 3

Stôl 7 Paľo 2 Zuzana 0

Stôl 8 Jiří 0 Roman 2

Stôl 9 Petr 2 Danka 0

Výsledok 10 8



Poradie Tím Body Družstvo Hráč 1 Hráč 2 Hráč 3
1. Nečum 1129 Nečum Marek Hela Lucie 1. Nečum
2. Amatér 1079 Amatér Jojo Dušan Radim 2. Amatér
3. Hokejisti 1062 Hokejisti Daniel Johnny Šimon 3. Hokejisti
4. Kralovec 981 Kralovec Boris Marie Lenka 4. Kralovec
5. Čerti 922 Čerti Petr Paľo Jiří 5. Čerti
6. Kohútik 922 Kohútik Roman Danka Zuzana 6. Kohútik

Tímy Výsledok

1 Nečum Nečum 10

2 Amatér Amatér 8

3 Hokejisti Hokejisti 10

4 Kralovec Kralovec 9

5 Čerti Čerti 10

6 Kohútik Kohútik 8

3 vs 4

ZápasPoradie

Poradie po finálovej
Bánovský šúľanec 2024  - 13. apríl 2024

1 vs 2

5 vs 6


